

Município de Santo Antônio do Aracanguá Departamento de Administração

Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo E-mail: administração@saaracangua.sp.gov.br



LEI N°. 1.243 DE 29 DE OUTUBRO DE 2015.

"Altera os anexos do Plano Plurianual para o período de 2014 a 2017".

LUIZ CARLOS DOS REIS NONATO,

Prefeito Municipal de Santo Antônio do Aracanguá, Estado de São Paulo, etc...

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Santo Antônio do Aracanguá aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1º. - Os anexos da Lei nº. 1.128, de 31 de outubro de 2013 (Plano Plurianual para o Período 2014/2017) passam a vigorar de acordo com os anexos desta Lei.

Artigo 2º. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º. - Revogam-se as disposições em contrario.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUA, 29 de Outubro

de 2015 - 23 Anos de Emancipação Administrativa do Município

LUIZ CARLOS DOS REIS NONATO

- Prefeito

KELI REGINA RIBEIRO CANDIDO

- Diretora do Departamento de Administração -

SERGIO BENEDITO ALVES
- Chefe de Gabinete -

Dr. FABIO CARLOS BORACINI MORETTI

- Procurador do Município -

KATIA CRISTINA ALVES PEREIRA

- Responsável pelo Departamento de Finanças -

"ARACANGUÁ, UM MUNICÍPIO DE TODOS"

+ 2



Município de Santo Antônio do Aracanguá Departamento de Administração

Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro - Fone: (0**18) 3639-9000 CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo E-mail: administração@saaracangua.sp.gov.br



FLS.02 DA LEI Nº. 1.243 DE 29 DE OUTUBRO DE 2015.

- Responsável pelo Departamento Agropecuário e Departamento de Vias Públicas -

MARIA DE LOURDES DA COSTA

- Diretora do Departamento de Educação e Cultura -

FABIANA CAMARGO DA SILVA

- Diretora do Departamento de Saúde -

MARCELO JOSÉ DOS SANTOS

- Diretor do Departamento de Compras -

RONALDO BISTAFA

- Diretor do Departamento de Engenharia -

FLORISVALDO LOPES DIAS

- Diretor do Departamento de Obras e Serviços -

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO

- Diretora do Departamento de Licitações -

MOACYR SEBASTIÃO BATISTA

- Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico -

EDILAME APARECIDA MORAES VIEIRA

- Diretora da Divisão de Assistência e Promoção Social -

CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS

- Diretor da Divisão Esporte -

* Publicada por Afixação no Quadro de Avisos deste Município, nesta data.

"ARACANGUÁ, UM MUNICÍPIO DE TODOS"